МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 3
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.В.ПЕТРЕНКО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
 (МБОУ СОШ № 3 ИМ. В.В. ПЕТРЕНКО)

ПРИКАЗ

	«
	20
	»
	октября
	2021 г.

	№
	  187/2        153/1

ст. Староминская

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования
в МБОУ СОШ № 3 им. В.В.Петренко
в 2021 - 2022 учебном году
На основании приказа  министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 13 октября  2021 года № 3202 «Об определении места регистрации для участия в итоговом сочинении (изложении) и мест регистрации на сдачу единого государственного экзамена для выпускников прошлых лет, обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования, обучающихся, получающих среднее общее образование в иностранных образовательных организациях в Краснодарском крае в 2021 – 2022 учебном году», в соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 09 сентября 2021 года № 47-01-13-19661/21 «О предоставлении информации о местах регистрации и телефонах «горячих линий»,  приказом управления образования администрации муниципального образования Староминский район от 20 октября 2021 года № 1057 «О местах регистрации и работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в муниципальном образовании Староминский район в 2021 – 2022 учебном году», п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать работу школьного телефона «горячей линии»:
- по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения) в МБОУ СОШ № 3 им. В.. Петренко – 8(86153)5-74-36, 8(928)40-16-488
- по вопросам организации и проведения ГИА-11 в МБОУ СОШ № 3 им. В.В. Петренко - 8(86153)5-74-36, 8(928)40-16-488
- по вопросам организации и проведения ГИА-9 в  МБОУ СОШ № 3 им. В.В. Петренко - 8(86153)5-74-36, 8(928)40-16-488
2. Учителю информатики Серединой Екатерине Николаевне разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3
им. В.В. Петренко                                                      В.В. Чуприна